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A gyermeknap.
Haja, 1911. május 2I>

Tegnap, áldozó csütörtökön és ma, 
pénteken a legszebb és legnemesebb 
emberi erény nyilvánult meg a város 
falai között. Az elhagyott, a gondozás 
nélküli, anyátlan-apátlan gyermekek ér 
dekében mozdult meg az egész város 
társadalma, hogy anyagiakban járuljon 
a mi közönségünk is ahhoz az országos 
intézményhez, amely meg akarja men­
teni az elhagyott gyermekeket a tár­
sadalom részére a teljes elzülléstöl.

Ezért rendezik nehány év óta ország­
szerte, a városokban és falvakban a 
gyermeknapokat. Ezért szentelték az év­
nek ezt a két napját erre a nemes célra.

A gyermeknapot Baján is minden 
esztendőben megtartották. Az ez évi 
gyermeknapot tegnap és ma tartották 
meg a városban. Fenkölt lelkű, nemes 
szivü hölgyek persellyel a kezükben 
járták sorra a házakat, hogy gyűjtsenek 
a magasztos célra. Sorra vettek minden 
utcát, minden házat, minden egyes la­
kást. És a hol megjelentek a hölgyek, 
ahol kértek, mindenütt megnyíltak az 
erszények a szivek és k ki a maga 
anyagi erejéhez képest adott örömmel, 
jó szívvel. És hullottak a fillérek és a 
koronák egymás mellé És gyűlt a pénz, 
amelyek bizonyították annak az igazsá­
gát, hogy fillérből lesz a korona. Ma 
még nem lehet megállapítani annak az 
összegnek a nagyságát, amely összegyűlt, 
de mindeneseire szép summa jött össze, 
amellyel Baja város közönsége is hoz- 
zájrul az országos gyermekmentéshez.

A hölgyek, dacára annak, hogy az 
idő egyáltalán nem volt kedvező, hol 
esett, hol a szél fújt, hölgyeink a leg­
nagyobb buzgalommal, legnagyobb h l 
kesedéssel látták el a magukra vállalt 
tisztet. A várost kerületekre osztották 
és minden knrületben két-két hölgy járta 
sorra a lakásokat és gyűjtötte az ado­
mányokat. Ezenkívül három gyűjtő urna 
volt felállítva Egy a Központi szálloda 
előtt, egy a Tóth Kálmán téren és egy 
a városháza előtt Az arra járók a leg­
nagyobb készséggel adakoztak es hűl-, 
látták obulusaikat az urnába, amiért el­

lenértékűi egy egy lekötelező mosoly 
járt ki.

Az urnák mellett a következő hölgyek 
voltak:

Városházi urna. Csütörtökön: Kovács nő­
vérek. Littauer Mihályné—-Halász nővérek. 
Özv. Saly Antalné, Bacsó Katus, Oltoványi 
Márta.

Pénteken: Antal nővérek, özv. dr. Rizs- 
nyovszky Gézáné és Cornideszné, Milassin 
Adrienne. Dr. Szirmai Vidorné, Krausz Irma. 
Csányiné Taussig Blanka, Kőhegyi Józsa.

Tóth Kálmán-tér előtti urnánál: Csütörtö­
kön. Dr. Nemes Józsefné—Wagner Mariska. 
Cornideszné—Svarcz Agnes és özv. dr. Rizs- 
nyovszky Gézáné. Vojnics Máténé, Reiser 
Böske, Érti nővérek. Michits Stefiké. Milkó 
Mátyásné, Slezinger Ilonka. Sarpf Margit. 
Köbling nővérek. Nemes Rómeóné, Szepessy 
Mária. Dr. Lemberger Árminné, Lemherger 
Rezsőné. Dr. Móder Gézáné és dr. Molnár 
Mihályné.

Központi szálloda, csütörtökön: Dr. Szir­
mai Vidorné, Markovics Edéné. Veress Ilona, 
dr. Beczássyné, Stájer Margit. Özv. Latinovics 
Gyuláné, Sarpf Margit, Dobokai Margit. Dr. 
Kelemen Józsefné, Schön Ödönné. Takács 
Vilmosné, Fóliák Ilma. Klein Józsefné, Schön 
Ida, Veidinger Margit. Szász Ottóné és Szász 
Jánosné. Milkó Mátyásné és Slezinger Ilonka.

Az urnák előtt estefelé térzene volt, amely 
nagyszámú adakozó közönséget vonzott.

Házról-házra járva pedig a következő höl­
gyek gyűjtöttek :

Belváros. Dr. Kelemen Józsefné Krausz Li- 
pótné, Spitzer Jolán. Müller Matild, Dobokay 
Margit. Gschösszer Anna, Maja Margit, Lővy 
Manoné, Krausz Irma. Özv. Nemes Romeóné, 
Szepessy Mária. Gyarmati Emilné, Schön Ida. 
Frankfurt Eugenia, Fried Olga. Markovics 
Edéné, dr. Fischoff Zsigmondné. Sarpf Elekné, 
Vunderlich Juliska. Rotschildné Klauber Te­
réz, Fried Margit. Gschösszer Anna, Major 
Margit. Antal Edit, Hortváth lezi, Üdobasics 
Margit.

Józsefváros. Somogyi Gyuláné, Fogt Ma­
tild. Stájer Ilonka, Frank Ilona. Dr. Valentin 
Emilné, Fóliák Ilma.

lstvánmegye. Gózon Mariska, Stájer Margit.
Katonaváros. Dr. Beczásyné, Fennyvesi 

Sarolta.
Kiscsávoly. Veidinger Dezsőné, Marczell 

Blanka.
Rókusváros. Gebhardt Dezsőné, Vujkovics 

Innin. Sziklai Margit, Koller Ilonka.
Szállásváros Stekier Sándorné, Kőhegyi 

Aranka, Pajor Jozefái, Köbling Annuska, Feske 
Irma, Oltoványi Márta.

Homokváros. Dr. Móder Gézáné-—Wunder­
lich Mariska. Dr. Molnár Mihályné Odoba- 
sich Katóka. Özv. Evetovicstié- Bitz nővérek. 
Özv. Elekné —Szirák Irma.

Meg vagyunk győződve, hogy a nemes 
szivü hölgyek buzgalma meghozta a várt 
eredményt.

A gyűjtött összeget vasárnap délután fog­
ják elszámolni.

Katonák vizigyakorlata.
A jövő ősz nem mindennapi látványosságot 

hoz Baja városba Persze, az csak a nagy- 
közönségnek lesz látványosság. Mar a kato­
náknál komoly munkaszámba megy az, ami 
a laikus közönségnek csak szokatlan látvá­
nyosság lesz.

Arról van ugyanis szó, hogy őszre 
egy egész honvéd-dandárt fognak Baján ösz- 
puntositani és azok itt, a bajai Dunánál gya­
korlatoznak. A katonaság át fog kelni a 
Dunán. Ez a nagy fontosságú gyakorlat persze 
szükségessé teszi azt is, hogy hidászokat 
hozzanak Bajára, akik - értesüléseink sze­
rint — hidat vernek a Dunán. Tehát nem­
csak huszárok, hanem hidászok gyakorlato­
zásáról is van szó.

A gyakorlat alkalmával nagyszámú kato­
naság lesz Baján, illetve a környékbeli fal­
vakban elhelyezve. Olyan gyakorlatok foly­
nak tehát Baján, aminők ezideig még egyál­
talán nem, vagy pedig nagyon régen voltak.

Meglehet, hogy ez az alkalom jo lesz arra, 
hogy beigazolja azt a régen hangoztatott 
igazságot, hogy nagyon is helyén volna, hogy 
Baján állandóan helyezzenek el egy zászlóalj 
műszaki katonaságot. Meglehet, hogy erre az 
igazságra rájön maga a hadvezetöség is és ez 
az őszi gyakorlat előbbre viszi az ügyet és 
esetleg közelebb jutnak annak a megvalósí­
tásához, hogy Baján műszaki és egyéb kato­
naság helyeztessék el.

1'egnap és tegnapelőtt Baján járt Klobucsár 
Vilmos, a magyar honvédség főparancsnoka 
és Auer lovassági főfelügyelő, akiknek a 
bajai látogatása is összefüggésben van az 
őszire tervezett nagy gyakkorlattal.

A magasrangú katonák egyébként — a 
Baján látottakkal meg voltak elégedve.

A színkör
teljesen átalakítva, majdnem újra építve várja 
az előadások megkezdését, a közönség be- 
özönlését. Az egész héten át szorgos munkás­
kezek voltak elfoglalva a színkör átalakítá­
sával. Még nem készültek el teljesen, de már 
kibontakozik a külső kép. Az átalakítás mun­
kájánál különös figyelemmel voltak a múlt 
évben tapasztalt hiányokra és hátrányokra. 
Elsősorban azoknak a kiktiszüblésére töre­
kedtek.

Az ilyen ideiglenes, fából összerótt szinkör- 
től sok csínt, diszességet nem var és nem 
várhat a publikum. Mégis, a múlt évihez
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viszonyítva kellemesen i 
lepve, mert a belső né 
gozva, hogy szinte feled 
ideiglenes színkörben vu

>sz a kő? 
fitér úgy 
éti az em

baja

égési változó azonban külö 
a sokkal tobl

reskedők 
nemcsak ők, hanem a 
ujság-elárusitással fo£ 
elégedetlenek és szinti 
az egyol ialuan szigort.

v értesülnek, hogy 
. t-. magyarországi 

i■/11 kereskedők is 
sztrájkra készülnek 
erződéssel szemben.

ilefonliirek.

A légiéi
nősen az, hogy 
kényeimet nyuj:, mint tavaly.

A főbejárattól lépcsőkőn keresztül jutunk a 
nézőtérre es a padló most olyan lejtős, hog} 
mindenütt jól láthat a közönség. Akar az 
elsőrangú, akár legolcsóbb helyről. A nézőtér 
most sokkal gyorsabban ürül ki, mert a kar­
zat el van különítve, annak két külön följá­
rata van. És minthogy a karzat magasabban 
van. unnak a közönsége is sokkal jobban fog 
látni.

A színpad is átalakításon ment keresztül
azon több effektust lehet kifejteni ! hogy szakítsa meg a Iláz egy órakor

A képviselöház iíiése

Berzevicy Albert elnök délelőtti tiz 
órakor megnyitja az ülést és jelentig 
hogy báró Bánfty Dezső temetése dél­
után 3 órakor lesz és ezért indítványozza,

úgy. hogy
és a darabokat szebben lehet kiállítani.

Ha a színigazgató ennyi költséget áldozott 
a színkörre, a város is hozzájárulhatna vala­
mivel ahhoz, hogy a színkör külső képe szebb 
legyen.

Arról van ugyanis szó, hogy most a leg­
kisebb esőzés után sáron-vizen keresztül 
lehet a bejáratot megközelíteni, száraz időben

tanácskozásait A ház ehhez hozzájárult.
Kelemen Samu Justh-párti erős bírá­

lat alá veszi a kultuszminiszter prog- 
rammbeszédét, amelyről megállapítja, 
hogy az tisztán keresztény szociálista 
programm. Kikeli a kongregációk ellen 
és úgy véli, hogy annak működését a 

pedig feneketlen homokon keresztül lehet belügyminiszternek kellene ellenőriznie.
csupán bemenni a színkörbe. Már most úgy 
lehetne ezen segíteni, hogy ha a város azt a 
rövid, nehány méter hosszú utdarabot, amely 
a képezde felé vezető út es a színkör között 
van, kiköveztetné. lvnnyi figyelmességet elvár­
hat a tanácstól a színházba járó közönség és 
a suk költséget nem kímélő színigazgató is.

Újságárusok sztrájkja.
Egy különös, nem egészen mindennapos 

sztrájk készül Magyarországon. A magyar j 
ujsngárusitok között nagy az elégedetlenség j 
és arra készülnek, hogy beszüntessék az j  
ujság-elárusitást.

Magyarországon kilencezer kereskedő és 
trafik foglalkozik a fővárosi ujságelárusitás- 
sal. Kddig a Magyar Kiviteli és Csomagszál- 
litási Részvénytársaság szállította az újságo­
kat és úgy az elárusítok, mint a részvény- 
társaság meg voltak egymással elégedve. 
Most azonban uj vállalat szállítja az újságo­
kat. Kz az uj vállalat most uj kikötéseket 
akar létesíteni. Kddig értékpapírokat lehetett

Tiltakozik az ellen, hogy a nevelésü­
gyünkbe belevigyék a felekezeti villon­
gásokat.

A király állapotáról
j elterjedt aggasztó hírek — mint Becs­

ből jelentik — nem voltak teljesen 
| alaptalanok. A királynak nehány év 
I előtt aszthrnatikus bántalmai voltak és 
: ezzel vannak összefüggésben a mostani 

köhögési rohamai 1L.

Aehrenthál
külügyminiszter május hő 30-án érkezik 
Gödöllőre, amikor külön kihallgatáson 
jelenik meg a királynál.

NAP! HÍREK
Két közgyűlése is volt ma Baja város 

törvényhatóságának. Az elsőben több közér- 
biztositékul adni. Most az uj vállalat kész- j  dekű üg>ret tárgyaltak. Erről közelebbi szá- 
pénzben követeli, hogy hat heti forgalomnak ! munkban fogunk beszámolni. A második 
megfelelő összeg előre való beküldését kö- ! rendkívüli közgyűlés Csernoch János kalocsai | többedmagammal kabaréból mentem haza

h ogy  beillenék novembernek is. Szerdán eső­
vel vegyes jég volt, azt megelőzőleg keddről 
szerdára virradóra éjszaka pedig fagyott.
1 logy volt-e nagyobb kár az még nincsen 
megállapítva.

Tűzoltók gyakorla ta . Nagyszámú közön­
ség nézte tegnap végig a tűzoltók gyakorló­
terén annak a versenycsapatnak a gyakorla- 

: tát, amely válogatott csapat pünkösdkor részt 
| fog venni a szabadkai megyei tüzoltóverse- 
i nyeu. A csapat pompásan van kiképezve és 
j van hozzá remény, hogy elhozzák a dijat a 

versenyről. Az ügyes gyakorlatok nagy tet- 
I szést arattak a néző közönség körében.

Tejvizsgálat. A napokban irtunk arról a 
; szemérmetlen tejhamisitásról, amelyet némely 

szentistváni kofa üz. Hírünkre a rendőrfőka­
pitány intézkedett, hogy a hajnali órákban 
rendőrök menjenek ki a szentistváni vám­
házhoz és ott minden bejövő tejet megvizs­
gáljanak. A rendőrök azonban nem találtak 
egyetlen egy csepp gyanús tejet sem. Az ör­
dög tudja, hogy honnan kerül mégis Bajára 
az a sok vizezett tej. Alighanem idebent sza­
porítják fel a derék kofák a tejet.

G arázda huszárok . Megírtuk a napokban, 
hogy négy huszár megtámadott az utcán egy 
legényt, utóbb pedig egy leányt, akinek még 
a lakásába is erővel is behatoltak. Hírünk 
nyomán most több oldalról értesítenek ben­
nünket, hogy ugyanazon az éjszakán másutt 
is garázdálkodtak. Például egy Madách-utcai 
polgárt felverték éjfél után az álnraból és dur­
ván követelték, hogy adja ki a kapukulcsot, 
mert be akarnak menni a házba egy cseléd­
hez. A csendőrség nyomoz ebben az ügyben.

Betörő gyerm ekek. A csendőrség elfogott 
két elvetemedett gyermeket, akik a Katona­
városban több rendbeli lopást és betörést 
követtek el. Egyik házba betörtek és húsz 
koronát loptak, egy másik házból élelmiszert 
loptak. Egy harmadik lakásban nem találtak 
semmit es efölötti bosszújukban bepiszkították 
az egész lakást. Ugyanezek a gyerekek — az 
egyik lelenc, a másik bajai — több betörést 
követtek el. Husvétkor Preimájer vendéglősnél 
és másnap László mozisnál.

Az utcai v ilágítás. Igen tisztelt Szer­
kesztő u r ! Tudom, hogy régen elcsépelt dol­
got hozok elő, hiszen csak tegnap volt erről 
szó becses lapjában, de viszont tudom azt 
is, hogy ez a kis ügy mindig aktuális marad. 
No de térjünk a tárgyra. F. hó 20-án este

veteli.
Egyébként is olyan szerződést akar alá­

íratni a vállalat az elárusítókkal, amely csupa 
büntetést és bírságot helyez kilátásba.

Baján öt kereskedő foglalkozik fővárosi 
újság-eladással és mindannyian el vannak 
tökélve, hogy inkább beszüntetik az ujság- 
eladást, semhogy olyan szerződést írjanak 
alá, amely béklyóba rakja a kezüket és min­
den pillanatban kiteszi őket a súlyos anyagi 
károsodásnak.

érsek beiktatására vonatkozó meghívót tár­
gyalta és elhatározta, hogy a főispán veze­
tésével küldöttséget meneszt, amelyben részt 
vesznek: dr. Hegedűs Aladár kir. tanácsos, 
polgármester, Czérnay Imre, Müller József és 
azok, akik a deputációhoz csatlakoznak.

Orbán megakarta mutatni, hogy ő nem 
olyan pipogya legény, mint az előtte járó 
Szervác, Pongrác es Bonifác. Amazok szép, 
kellemes, napsugaros meleg időt hoztak, rnig 
amaz olyan hideget zúdított a nyakunkba,

12 órakor. Kimegyünk az utcára, hát kérem, 
olyan sötétség volt, hogy a mellettem járókat 
sem láttam. Egyetlen-egy lámpa sem égett. A 
Központiból a gymnáziumig vagy tízszer men­
tünk neki a falnak. Hát azt hiszem egy ilyen 
városban, mint Baja, még sem járja, hogy 
éjfél előtt az összes lámpákat eloltsák. Vagy 
talán itt is úgy kell tenni, mint egy faluban, 
ha az ember este elmegy, kis-lámpát vigyen 
magával ? Hazafias üdvözlettel

K. Á.

Noé permetezőpor. réz- 
kénpor. kénmáj. kékkő, 

raffiaháncs

W

\

JZL R é z k é n p o r l ó ,
szabadalmazott

P E R M E T E Z Ő (NapjcgyA)
kivehető szolkazánnal, tökéletes berendezéssel,

\  ermorcl-rendszerű, legjobb minőségű.

legjobb minőségben és leg- Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók
DRESCHER GYULA vaskereskodésében BAJÁN1 olcsóbb napi árban.
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A viz m in t a gyomor- és bólbetegse 
gck óvószere. Mindenki tikija, hogy ;l 
Knrlsbadban és Marienbadban gyógyulást 
kereső gyomorbetegek legnagyobb kontingen­
sét magyarok alkotják. Ennek oka pedig az, 
hogy a magyar konyha igen Ízletes, de meg­
lehetősen nehezen emészthető táplálékokkal 
látja el fogyasztóit, továbbá a/, hogy a ma­
gyar ember az étkezés után boritalhoz van 
szokva. A bor pedig a zsíros ételek emészté­
sét gátolja.

A táplálkozásnak ezen betegségekre vezető 
hátrányait a£ ivóvíz van hivatva kiköszörülni. 
Erre azonban a víznek tisztának, jónak es 
olyannak kell lennie, hogy a táplálékot az 
emésztéshez kellően előkészítse.

Közismert dolog, hogy e célra a mohai 
Ágnes-forr is a legelső sorban felel meg. mert 
nem csak kitűnő oldószere a tápanyag* ••uiak, 
hanem alkalikus viz lévén, tiszta is, a svma­
rót az emésztő nedvek elválasztására alkal­
masan izgatja s kellemes izű borital. Háztar­
tások nagy üvegekben a mohai Ágnes-vizet 
különösen olcsón szerezhetik be.

ÉR TESÍTÉS! Tisztelettel értesítem a n. é. 
közönséget, hogy te rr  á s s  zom  megnyílott. 
Naponta fagylalt, jegeskávé, mindennemű 
hűsítő italok és kitűnő ételek nagy választék­
ban. — Szeretném Baján is meghonosítani, 
hogy‘a hölgyközönség is járjon a délutáni 
ozsonákra és ezért újításképp minden szom­
bat és vasárnap d é l u t á n ,  valamint ünnep­
napokon minden áremelés nélkül ingyen zenét 
szolgáltatok, melyre a hölgyközönség támo­
gatását is kérem. Mély tisztelettel

DEUTSCH MÁTYÁS
a Nemzeti Szálloda bérlője.

Segédszerkesztő :

FODOR KÁROLY.
Szerkesztőség és kiadóhivatal telefonszáma: o;

b i beteg pnelw gpöftopk régÉ MltápE 
Mspatidiiiíá5lc!,babniefié5tDl.béhroÍI és elhárítja i  
A Q ven É p o lésré li^ M iw k ü U : IL  
i*___  Wien I..Biber5tra558l1.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

10- tő l—65 é v ig
terjedő időtartamra4Vo i a

kedvező feltételt-k mellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.

f t

A ^ztani^ic^i Takaíékp-:nzfeár Örgzállágon 
a Hollandi Életbiztosító Társasággal
szövetkezve felvette ügykörébe, az

é l e í f e f o s l f á s s a f
kapcsolatos

heti betét üzletet is.
Aki mamit IÖOÖ k o ro n a  t o k é  

b i z t o s í t á s á r a  k ö t e le z i ,  az tizet 
heten kint I k o r o n á t  es kor szerint 
egy csekély pótilletéket, 15 év  letelte 
után, ha életben van, k a p  IOOO ko­
ronát; ha pedig 15 év letelte előtt bár 
mikor elhalna, családjának vagy hozzá­
tartozóinak az e z e r  k o r o n a  a z o n ­
n a l k ifize tte tik .

A biztositás több  e z e r  koronára 
is köthető.

A takarékpénztár a biztosítottnak elő 
nyös feltételek mellett k ö lc s ö n t  is  
n yú jt .

A képviselettel 8&AJA v á r o s  te­
rületére H o t h s c b i l d  Z s ig m o n d i
bajai lakost bízták meg, ki az érdek­
lődőknek díjtalanul felvilágosítással szol­
gál. Lakása: M u n k á csy  ifflihály-
u tc a  2. s z á m .  — Telefonszám 87.

m > m ®

__________»Bajai Független LJjság“

Baja város közelében

6 0  S i ó i d  s z á n t ó ,  k é t  

és fél h o l d  szőlővel, 
© épülettel
azonnal eladó. A vételárnak egyharmad- 
része fizetendő, a többi a legolcsóbb

kamatláb mellett törleszthető. : :

B ő v e b b e t :
K la u b e r  S . >ankbizományos BAJA. 

Központi Szálló-épület.

Egy gyakorlott

k ö n y v e l ő i
azonnali belépésre keresünk.

Wagenblatt s Henerári
füszerker es kedő k.

Bikilvi vámon bitiül az országút
nmtitén ívkvő kél kát Ír Id

F Ö L D E  m
O  (* I íi d 6. O

Hecht» J ó z s e f .

értesítés.
Yran szerencsém a nagyérdemű sörfogyasztó 

közönség tudomására hozni, hogy az összes

kőbányai
sörfőzdék

kizárólagos képviselete engem illet.
Minthogy nyomára jöttem annak, hogy a 

közönség megtévesztésére kőbányai sör gya­
nánt nem Kőbányáról származó, hanem a 
kőbányai sörnél silányabb minőségű sört hoz­
nak forgalomba, bátor vagyok a n. é. közön­
séget a saját érdekében figyelmeztetni, hegy

k ő b á n y a i  s ö r t
csak azon , lackok tartalmaznak, melyek kő­
bányái vignettával (címkével) vannak ellátva 

Tisztelettel

tfvafikant Jíárolg
a Dréher Antal r t , az Első 

Magyar Kész vényserfőzde, az ifj. 
líaggenmacher Henrik r, t. és a 
Polgári Serfőzde Részvénytársaság 

bajai vezérképviselöje.

Ki a tisztaságot szereti.
az r a k a s s a  ki a 
konyháját és folyosóját

'cementlapokkal.
: G litas ' műkőből kutfedőlapot.
* V'-v;. on íav. iyu helyet comentvaly ut. 

}(as7 náljon fa hord« ik h cement víztartályt.
Alkalmazzon vizlevezeuísfi«*/. cementCSÖV. 
Jf.ilépcsö helyett mükólopcsöt.
Elvállal bármily betonmunka készítését és 
műkövek gyártását. Árjegyzékkel és költség- 
vetéssel készséggel szolgál Grün hűt Miksa

Spitzer féle tégla ég cementárugyára.
Telefon szám 111. 'telefon szám 111

W ¥i W
megnyitottam.

Naponta kitűnő friss kenyér elárusitás.

Egész napon át sütni lehet. 
Gedaija Józsefné

Kölcsey-u. 6 sz

y  y  y
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Ic.'-’os.'vs/.criibb és legelegánsabb kivi­

telben k é sz p é n z é r t  é s  ré sz le t-  

f iz e té s re  legolcsóbban beszerezhető:

l i i l  c é g n é l  B A J A
2 0 T  a B a ja  v idék i T a S c a ré k p é n z t á r  é p ü le té b e n ,  a városháza épülettel szemben.

Telefon számi 143. lÄ e s fo i v s s r a  ̂ a z o n n a l j ö wün^ ! Telefon szám! 143.
Kárpitos munkákat és tervszerinti lakberendezéseket elvállalunk.

m

K á n a y  jfűr é !
m
H U
Ü
-=í ,t'- *-

fér

könyvnyomdája

Bácsalmáson.

Jíönyvnyom dai munkák 
Ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése! ! !

Jíözségi nyom tatvány- 
ra k tá r !

S3

MEGJELENT

r
Révai Nagy Lexikona

II. kötete.

KAPHATÓ :

IFJ. W A G N E R  A N T A L  k ö n y v k e r e s k e d é s é b e n  
. ■ - B Á J Á N  . - .

I W *  Gsekély havi részle tfizetésre is  kap ha t*. H

HIRDETÉSEK
felvétetnek a kiadóhivatalban.

98 LINOLIU
mosható padlómázgyorsan száradó, tartós és tükörfényes, elsőrendű m agyar
Főraktár; Stampfl Jenő iűszer-, csemege- éa ásvány viz-kereskedéaében Baján.

Vese- és hólyagbajoknál, a vesemedence idült hurutjainál, 
ÁSVÁNY] hugykö- és fényképződésnél, a légutak és a kiválasztó szer-

yjtg I vek hurutos bántál nain.íl kitűnő hatásúnak bizonyult.
B A K  T E R I U M - M E N T E S  O R V O S I L A G  A J Á N L V A .  “H E

term észetes á sv á n y v íz .
ÜDÍT GYÓGYÍT! ÜDÍT GYÓGY IT
Telefonszám 81 Teletonszám 81. Telefonszám 81

B U Z IA S l IFK íitfiX '*

'  Fölerakai » J 5 B $  cégnél 8 J W Á 0 .

JRézqáWtíz. j R é s á é n p o r .  K é n  m á j é s  j R a f t ia ^ á n e s
legjufányosabb árban kaphat®

Stampfl Jenő cégnél Baján.


